agosto de 2014 na cidade de São Paulo/SP.  

DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 

VALOR: R$ 1.880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais).   

 
DATA: 06/08/2014. 

 

IPREJ – 08 de Maio de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Licitações 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 16/2014

[...]

6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.99 – Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Jurídica. 
 
CONTRATO Nº: “NOTA DE EMPENHO DE DESPESA” 

 

VALOR: R$ 1.880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais).   
 
DATA: 06/08/2014. 

  
 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba